Taquaritinga, 18 de Maio de 2020.

Ofício nº. 191/2020

Ref.: Requerimento nº. 106/2020

Ilustríssimo Senhor Superintendente,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelos

Vereadores JUNINHO PREVIDELLI e MARCOS BONILLA, para que envie a esta Casa de Leis,

em tempo hábil, informações referentes a um imóvel (barracão) localizado ao lado da sede do

SAAET.

Solicita a informação se houve a compra deste imóvel. No caso da autarquia

ter adquirido este imóvel, requer as seguintes informações:

1) Quais foram as empresas/imobiliárias que avaliaram este imóvel adquirido

pelo SAAET;

2) Por qual motivo o SAAET adquiriu este imóvel;

3) Quem era o antigo proprietário deste imóvel;

4) Qual o valor da compra;

5) No caso de existirem avaliações, requer que envie cópia.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 11 de maio de 2020.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Ilmo. Senhor

Dr. Sérgio Schlobach Salvagni,

Superintendente do SAAET

Taquaritinga-SP